
 

Consip S.p.A. a socio unico 

Sede Legale: Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 

T +39 06 85449.1 – F +39 06 85449 281 – www.consip.it 

Capitale Sociale € 5.200.000,00 i.v. C.F. e P.IVA 05359681003 

Iscr.Reg.Imp.c/o C.I.I.A. Roma 05359681003 Iscr.R.E.A. N.878407  

Classificazione del documento: Consip Public pag. 1 

Errata corrige e Proroga termine per la presentazione 

dell’offerta. 

 
Estremi della gara:  

Oggetto: Procedura negoziata previa consultazione da elenco operatori su MEPA ex art. 36 comma 2, lettera 

b) e comma 6 - d.lgs. 50/2016- Rda 49235- Iniz. Sogei n. 209/2019 -  CIG 7948057021- Servizi Microsoft full 

cloud. 

PROROGA DEL TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

In relazione all’iniziativa in oggetto si comunica che il termine indicato per la presentazione delle offerte, 

previsto per il giorno 23/07/2019, viene prorogato al 24/07/2019 ore 18:00. 

ERRATA CORRIGE 

Il paragrafo 2 del Capitolato tecnico – Oggetto e durata della fornitura, viene rettificato come segue: 

Il presente Capitolato disciplina la fornitura di servizi “full cloud” Microsoft per la Corte dei conti nonché 

quelli connessi ai fabbisogni correlati ai servizi che la Corte dei conti eroga in favore di altre Amministrazioni 

(Avvocatura dello Stato e CNEL) con le quali la medesima ha in essere dei Protocolli di Intesa in ambito ICT, ivi 

comprese tutte le attività connesse allo svolgimento delle prestazioni medesime così come regolamentate, 

oltre che dal presente Capitolato, anche dallo Schema di contratto e dalla Richiesta di offerta. 

Di seguito viene riportato il dettaglio: 

AMMINISTRAZIONE Tenant  Prodotto Codice Units 

AVVOCATURA 
8901766 O365AdvThrtPrtctPln1Opn ShrdSvr 

SubsVL OLP NL Annual Gov Qlfd 

KF4-00006 1572 

 

AMMINISTRAZIONE Tenant  Prodotto Codice Units 

CORTE DEI CONTI 5932504 O365AdvThrtPrtctPln1Opn ShrdSvr 

SubsVL OLP NL Annual Gov Qlfd 

KF4-00006 250 

5932504 O365XtraFileStrgOpn ShrdSvr SubsVL 

OLP NL Annual Gov AddOn Qlfd 

5A5-00006 14500 

5932504 AzureActvDrctryPremP1Open ShrdSvr 

SubsVL OLP NL Annual Gov Qlfd 

GN9-00006 75 

 

AMMINISTRAZIONE Tenant  Prodotto Codice Units 

CNEL 5496627 O365AdvThrtPrtctPln1Opn ShrdSvr KF4-00006 200 

http://www.consip.it/


 

Classificazione del documento: Consip Public pag. 2 

SubsVL OLP NL Annual Gov Qlfd 

5496627 AudioConfOpen ShrdSvr SubsVL OLP NL 

Annual Gov Qlfd 

LJ7-00006 2 

 

Si precisa che in ragione delle peculiarità dei servizi oggetto dell’acquisizione, Sogei gestirà il contratto 

stipulato con l’aggiudicatario mediante ordinativi di fornitura separati per ciascuna Amministrazione. 

Il contratto avrà durata 36 mesi, Sogei si riserva a tal proposito la facoltà di recedere allo scadere del 

12
esimo 

 o
  
24 

esimo
 mese di vigenza contrattuale. 

 

2) In considerazione della rettifica intervenuta, il Dettaglio Tecnico Economico da produrre in sede di 

offerta viene sostituito dal nuovo documento pubblicato unitamente alla presente e reso disponibile sulla 

piattaforma Mepa nella documentazione richiesta ai partecipanti. 

 

 

 

 

 

 

Firma del responsabile 
approvazione 

 
Divisione Agenda Digitale e 

Disciplinari di Acquisto Bilaterali 

            Il Responsabile 

(Ing. Renato Di Donna) 

 
Vale la data della firma digitale 

del documento 

 


		2019-07-22T14:05:00+0000
	DI DONNA RENATO




